
 

 

令和４年１０月１８日  

 保 護 者 各 位 

西原町立坂田小学校 

西原町立坂田幼稚園 

校長・園長 松川邦昭 

【公印省略】 

 

運動会のご案内 

 

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素から本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度の坂田小学校・坂田幼稚園運動会は、新型コロナウイルス感染防止の為、時間短縮を

図り、規模を縮小した上で実施いたします。 

 つきましては、本校のコロナ対策にご理解とご協力を賜るとともに、子供たちの一生懸命の競技・

演技をご覧いただきますようご案内申し上げます 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年１０月３０日（日）・・・表現運動、団体競技 

 

２ 日 程   午前８時３０分 ～ 正午ごろ 

（開会式は、１・２・６年生は運動場、幼稚園と３～５年生は各教室） 

（閉会式は、６年生は運動場、その他の学年は各教室） 

        

３ 場 所  本校運動場 

 

４ 留意点 

（１）振替休日は、１０月３１日（月）となります。 

（２）お弁当の準備は、必要ありません。 

（３）保護者用テントは設置いたしません。 

（４）学校周辺道路や公共施設等は駐車禁止となっています。無断駐車はご遠慮ください。 

（５）学校敷地内は全て禁煙・禁酒です。ご協力をよろしくお願いします。 

（６）児童は待機中の間は、教室にて学習活動となります。 

（７）三密状態を避ける為、お子さんの出場する時に会場内でご参観ください。 

（８）雨天時の場合は、１１月３日（木）に延期となります。その際は、翌日１１月４日（金）が 

   振替休日となります。  

 

 

P 


